Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
O documento pode ser acessado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br

Página 1 de 2

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS E CONCILIADORES REMUNERADOS

Edital n.º 04/2012

CLASSIFICAÇÃO FINAL

A DRa. Vanessa D´Arcangelo Ruiz Paracchini, MM. JUÍZA DE DIREITO
SUPERVISORA JUIZADO ESPECIAL Cível, Criminal e da Fazenda Pública da

COMARCA DE Alto Piquiri-PR, no uso de suas atribuições legais torna público a

classificação final dos candidatos cujos nomes constam na lista de aprovados do

presente processo seletivo.

CLASSIFICAÇÃO FINAL:

JUÍZES LEIGOS:

Nome Nota da lista de

aprovados

Nota atribuída aos

títulos

Classificação final

Donizete de Jesus

Storti

9,2 0,5 9,7

Guilherme Druciak

de Castro

6,1 0,0 6,1

CONCILIADORES:

Nome Nota da lista de
aprovados

Nota atribuída aos
títulos

Classificação final

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
O documento pode ser acessado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br

Página 2 de 2

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 2

Etienne Wallace

Pascuti

7,2 0,0 7,2

Marcus Vinicius

Priori Minharo

6,6 0,0 6,6

Simoni Ferreira 5,3 0,0 5,3

Os candidatos acima identificados ficam convocados para comparecer na Secretaria

do Juizado Especial, no prazo de 20 dias da publicação do deste edital na página

dos Juizados Especiais, no site do Tribunal de Justiça, conforme previsto no item

6.11 do Edital 01/2012, para preencher a ficha cadastral e apresentar os documentos

a que se refere o item 6.11 do mesmo Edital.

Alto Piquiri, 24 de agosto de 2012.

Vanessa D´Arcangelo Ruiz Paracchini
JUÍZA DE DIREITO PRESIDENTE

		2012-08-23T19:22:54-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal